SEED CONSULTING SHPK

TE ARDHURAT E SHPENZIMET (formati 1)
Periudha : 01/01/2014 - 31/12/2014

Monedha: LEK
2014
Nr. Emertimi Shenime | 01.09-31.12.14 |26.06-31.08.14
1 |Shitjet neto 9 8,146,375 5,666,650
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
3 |Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem e ne proces
4 |Materialet e konsumuara 10 (53;117) (102,113)
5 |Kosto e punes (919,449) (434,062)
Paga e personelit (803,200) (384,800)
Sigurimet shoqerore e shendetesore (116,249) (49,262)
6 |Amortizimi dhe zhvleresimet 5 (20,588) (8,627)
7 |Shpenzime te tjera 11 (6,444,789) (2,816,842)
8 |Totali i shpenzimeve (7,437,943) (3,361,644)
9 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 708,432 2,305,006
10 |Te ardhurat dhe shpenz. Fin. nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga:
investime te tjera financiare afatgjata
b interesa 808
fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 57,934 (1)
d te tjera financiare (58)
13 |Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 12 58,684 (1)
14 |Fitimi (Humbja) para tatimit 767,116 2,305,005
15 |[Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 13 115,067 (172,875)
16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 7 652,049 2,132,130
17 Elemente te pasqyrave te konsoliduara
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